
ZARZĄDZENIE NR 6/2007
REKTORA UNIWERSYTETU SZCZECIŃSKIEGO

z dnia 22 stycznia 2007 r.

w sprawie wskazania podmiotów upoważnionych do organizacji 

studenckich praktyk zawodowych

Na podstawie art. 66 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 lipca 2006 r. Prawo o szkolnictwie wyższym 

(Dz. U. z 2005 r. Nr 164 poz. 1365 ze zm.), w celu wykonania § 9 pkt 2 w zw. z § 8 ust. 2 pkt 

1 Statutu Uniwersytetu Szczecińskiego wprowadzonego uchwałą nr 79/2006 Senatu 

Uniwersytetu Szczecińskiego z dnia 14 czerwca 2006 r. oraz w zw. z § 7 ust. 1 pkt 3 w zw. z 

§ 11 pkt 3 Regulaminu Studiów Uniwersytetu Szczecińskiego wprowadzonego uchwałą nr 

57/2006 Senatu Uniwersytetu Szczecińskiego z dnia 27 kwietnia 2006 r. zarządza się, co 

następuje:

§ 1. 1. Upoważnia się właściwych Dziekanów do organizacji studenckich praktyk 

zawodowych, przewidzianych rozporządzeniem Ministra Edukacji Narodowej i Sportu z dnia 

18 kwietnia 2002 r. w sprawie określenia standardów nauczania dla poszczególnych 

kierunków studiów i poziomów kształcenia (Dz. U. z 2002 r. Nr 116 poz. 1004 ze zm.).

1. Dziekan wykonuje zadania, o których mowa w pkt. 1, przy pomocy opiekunów praktyk.

2. Opiekun praktyk, za zgodą Dziekana, przygotowuje, nadzoruje oraz dokonuje innych 

czynności w ramach organizacji praktyk zawodowych przy pomocy właściwego 

Dziekanatu.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

prof. drhab. Walhemar Tarczyński


